PATINAGEQUEBEC

Rang Concurrent(s)

1 Sandrine Blais

2 Raphaélle-Marie Hebia
3 Sophia Boutamine

4 Eva Cucovici

5 Sarah-Jade Cyr

6 Léa Pelletier

7 Océane Boudreault
8 Yaena Nam

9 Yanie Henri

10 Angelina Bello

11 JadelJean

12 Adriana Makhoul

13 Odélie Landry

14  Leonie Boivin

15 Laurence Pomerleau
16 Emma Pellerin

17 Avery Blundon

18 Caroline Fontaine
19 Anais Ménard

20 Delphine Trudel

21 Laurianne Ling

22 Rébecca Fortin

23 Maude Leclerc

24 Marianne Deslauriers
25 Charlotte Martens
26 Claire Darmawan

27 Maelie Fecteau

28 Katrina Boulet

29 Mia Boulay

30 Kyra Lalancette

31 Leslie Sherrer
WD Ariane Gosselin
WD Maria-Regina Tassoni

Suzanne Vigneault

=

SKATECAMNADA

Sherbrooke

31 janvier 2019 au 3 février 2019

Program

Résultat du segment

Club
Sherbrooke
Boisbriand

Mascouche

Anjou

Les Lames d'Argent

Laval

St-Ambroise

Town of Mount-Royal
St-Romuald / St-Jean

Les Lames d'Argent
Baie-Comeau

Les Lames d'Argent
Asticou

La Baie

Amos

Blainville / Ste-Thérése
Asticou

Acton Vale

Beloeil

Boucherville

ESG Drummond / St-Cyrille
Métabetchouan--Lac a la Croix
ESG Drummond / St-Cyrille
Boucherville

Boucherville

Asticou

Mercier

Montmagny

Repentigny

ESG Drummond / St-Cyrille
Acton Vale

Laval

Laval

CACH

Lv
CN
Lv
ou
SL
AT
LO
ou
RA
RA
RS
cc
SL
cc
RS
RS
ou
SO

CACH

LN
CcC
RA
LV
LV

31-janv.-2019 20:17:17

Anick Rancour

Championnats B de la Section Québec - Patinage Canada 2019

Pre-Juvenile Women (Sans Limites moins de 10 ans Evé. 3) Free

Points

26.99
25.38
24.26
23.92
22.61
22.46
21.45
21.20
20.67
19.87
18.61
18.51
18.39
17.96
17.40
17.35
17.17
17.08
16.22
16.22
16.02
15.30
14.34
14.03
13.33
12.91
11.62
11.13
10.92
10.71

8.42
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